

增值服务介绍

医疗垫付服务

1、若您在保险期间内等待期后（意外无等待期），在垫付服务覆盖城市中二级及以上的公立医院发生住院，且预估或实际需个人承担的住院医疗费用达到或超过社保内 1 万元或社保外 1 万元以上的部分，可以申请进行垫付服务，垫付服务覆盖全国 83 个城市中的二级及以上公立医院（仅覆盖市区范围，城市下属的县、社区、镇、村等医院暂不支持）。2、客户可通过众安互联网医院微信小程序、众安保险 APP、众安健康微信公众号内在线申请医疗垫付或拨打客服电话 10109955 提出垫付服务申请。服务专员联系客户收集材料，了解客户就医需求和费用情况，协助客户完成相关资料填写。

重疾绿通服务

覆盖全国 31 个省份，近 100 个城市，900 多家重点综合医院、专科医院，包含远程问诊、专家门诊、检查加速、住院手术安排及配套服务（含住院探视、医后随访）、中医理疗、营养方案和专家复诊。客户可通过众安互联网医院微信小程序、众安保险 APP、众安健康微信公众号内在线申请服务或拨打客服电话 10109955 申请。

肿瘤特药服务

等待期后，被保险人经二级或二级以上公立医院确诊罹患保险条款中约定的恶性肿瘤——重度，即可申请使用。若医生开具的处方药品（靶向药及免疫治疗药物）无法在医院内进行购买，我们会安排您在合作的药店网络范围内购药，并对责任范围内的药品费用进行实时结算。3、客户可通过众安健康微信小程序或拨打客服电话 952299 或 1010-9955 申请。

用药前基因检测

等待期后，被保险人若经二级或二级以上公立医院确诊罹患保险条款中约定的恶性肿瘤——重度，即可申请使用。我们提供用药前检测服务。客户可通过众安健康微信小程序或拨打客服电话 952299 或 1010-9955 申请。

质子重离子服务

为满足肿瘤患者的国内质子重离子医疗就医需求，等待期后，被保险人经二级或二级以上公立医院确诊罹患实体肿瘤，我司提供国内质重就医协助服务，为客户优先安排国内优质质子重离子医院医疗资源，提升客户就医效率及就医体验。

就医陪诊服务

保单等待期满后，客户可申请就医陪诊服务。由专业的陪诊人员为客户提供挂号候诊、缴费排队、窗口取药等服务（产科不属于服务范畴），提升客户就医效率及就医体验。整个保单年度内限 2 次。客户可以通过众安互联网医院微信小程序或拨打 10109955 申请就医陪诊服务。电话接听时间：每天 9:00-21:00。

住院护工服务

被保险人在二级及二级以上的公立医院普通部因意外或等待后罹患疾病需住院治疗，在住院治疗期间有护理需求，在客户住院期间提供单次不超过 5 日的住院护工服务 1 次（不包含

留观室），3个工作日内安排专业护工服务，服务包含基本生活照护、清洁与卫生、情况观察、专项照护、关怀与陪同，主要以生活照料类服务为主。

臻选健康管理服务（限臻选版计划使用）

臻选健康管理服务包括5项可选服务，被保险人可以从5项服务中任意选择其中的1项。被保险人选定1项服务后，其他4项服务视为自动放弃并失效。被保险人选定服务后，一个保单年度内不得变更。5项臻选客户服务包括体检服务、慢病管理服务、胃肠道健康服务、儿童健康服务和四季小药箱服务。可在投保后众安健康微信小程序-点击我的-我的保单-保单列表-点击“臻选健康管理服务”进行服务选择。臻选健康管理服务限被保险人本人在保单生效的10日后的保险期限内使用，服务电话：10109955 或 952299。

上述服务中：

- ❖ 体检服务为定制体检套餐，需至少提前2-3天进行预约，且须至少在保单到期一天到检，预约时具体以体检机构为准；
- ❖ 慢病管理服务包含慢病器械，血压计或血糖仪二选一寄送，以及5折线上购买药品服务；
- ❖ 胃肠道健康管理服务包含噗噗管检测盒（1个）+幽幽管检测盒（1个）+蔚通胶囊（1个），以及5折复购蔚通胶囊折扣优惠。噗噗管用于便隐血居家自检测；幽幽管用于幽门螺旋杆菌居家自检测，蔚通胶囊是物理方式改善肠动力，缓解便秘困扰；
- ❖ 儿童健康服务为儿童涂氟、窝沟封闭（2颗牙齿）或儿童眼科检查三选一；
- ❖ 四季小药箱服务自客户申请之日起，5个工作日给客户寄送第一个当季小药箱，已选本服务的客户，且每季度初（即2月1日/5月1日/8月1日/11月1日）当日依旧享有有效保单，本服务会在5个工作日内寄出当季小药箱。药品包含当季常用药和保健药。

直赔购药服务

该服务仅在选择投保在线问诊药品费用医疗保险金可选责任时享有。保单等待期后，当被保险人需要使用“在线问诊药品费用医疗保险金”责任，通过指定服务入口进行线上问诊、购药，提供药品配送到家服务。药品费用根据责任保障范围直接结算，被保险人仅需自付理赔结算后的自费部分。理赔款由线上互联网医院与保险公司直接结算。您可以通过众安健康公众号-点击菜单栏“我要买药”-对应保单-保单服务中选择本服务。